huius te in omnibus mox ut angelus qui loquebatur ei ad
 celestia rediit surgit ac motana descendit gestas
 quia in uero domini seruiorum dei habitanda petit ac req-
 uirit alloqua **Tu** **R** **Felix** namque es sa. **In laud** **an**
Visita est hodie sancte marie uirginis audivita iudicia
 cunctas illustrat etiam **bn a** **V**isitatioz hodierna
 petue uirginis genitas dei marie solempniter celebremus
 que ut aurora fulges prestit alla **ad i a** **Tu** iocundi-
 tate uisitatioz bte marie celebimus ut ipa p nob mte
 dat addmm ihz xps **m an** **B**ea es maria q credidisti
 pfiaetur ite q dicta sunt t' all' **v an** **L**orde et aio xpo
 amamus glam i hac sac solempnitate pcella genitas di
Surge ppea amica mia coluba **V** **marie** **cap**
 mea formosa mia et ueni iam em yems insyt
 ymber abyt et recessit flores apparuerit i tua ma
Quoniam micos **V** tepus putatiois adueit **oro**
Ois fragilitati nre plidiu ut q ste dei gemi-
 tris uisitatioz celebramus **et** **ad ix a** **B**eam
 me dicent oms gnatoes qa ancilla huiem respex d's
Surge ppera aita mia speola mia et ueni **cap**
 coluba mea i fontibus petre et i cauezna ma-
 terie onde in facie tua sonet uox tua i auribus
 meis uox em tua dulcis et facies tua decora **oro**
Quoniam nas falos t' **ad us** **E**re tu pulc ad
 mgt a **L**ota pulc **In assumptioe** **P**ort' pnat die?
In j n a **F**ons ortaz a **V**eniat diles a **V**eni i ortu
lao **L**ue est ista **R** **V**isita tua **D**ei ge uigo **V** **G**au-
 diu annuec um mdo **In n n** **cap** **E**re iam ueni
Oro **D**s q uiginalc ut **In assumptioe** **In l a** **V**isita
 est ho **cap** **M**agn pietate ut ceta ut i die **S**albo

infra oct' admitt' an' *visitatio dñica die In l' cap*

Signū magnū apparuit ī celo mlr' amita sole
et luna lb pedibz eius et ī capite ei' corō stellarū
duodecā *Adhōs diurnas ā Allā Adūs Vgo prudent*

Veta omnia ut In die

In apit hystō de s̄a Anna matre ūg' maie In p
Gaude celū et exaltet tua ad p̄clara. *Vs dñi an'*

beate anne solepma q' nob' pepit maria mdi dñam
regina celi matre regis etni aue mater aue filia p̄uas
reis grā saluatoris oferat' et uultis apiat' p̄adyli janua

Deus q' hodiernū die *Coll' x' diffusa est Coll'*

btē anne natalias uenerabile festi crede
ppiauis ut nos q' eam genitrem tue mats d'g' sig
et fatemur ipius apd te intercessioibz adiuuem' R' vi

illa coll' de post eugl' et In laud' et ad m et ij vs

Deus q' btē anne tantam *In p̄mis vs coll'*

grām donare dignus es ut beati liaz maria
matre tua ī suo uero gliolo portare merezet da
nob' q̄ms p̄ intercessionē mris et filie tue ppiauois
habundantiā ut q̄z meoria pio amore p̄pleam
eaz' meritis et p̄abīs ad celeste r̄lm p̄uenire meam
utis hui' festa colat plebs *R' vi ad compl' vns*